есть  -

Директору  ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ЯСИНОВАТСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА»  Т.А. Антоненко

поступающего  Иванова Ивана Ивановича                                    дата рождения 01.01.2009
                                                ( фамилия, имя, отчество (при наличии))                                                                (число, месяц, год)

адрес фактического проживания: индекс 286000, область_Донецкая, район__________________

город/село Ясиноватая,  улица Некрасова,  дом 1,  квартира 1

адрес по прописке:                        индекс 286000, область_Донецкая, район__________________

город/село Ясиноватая,  улица Некрасова,  дом 1,  квартира 1

домашний, мобильный телефон +79493333333,
место регистрации:   ДНР √    ЛНР           Украина             РФ         другая   ______________________________

документ, удостоверяющий личность 39 23 777555 когда и кем выдан  05.10.2023 ГУ МВД РОССИИ ПО
                                                         (серия и номер паспорта, свидетельства о рождении)

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Адресная справка (при отсутствии документа удостоверяющего личность)________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
            Прошу принять меня на обучение  по              очной           форме обучения,
                                                                              (очной, очно-заочной, заочной)

по следующим специальностям/профессиям:

(выбрать только свою специальность)

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (очная и заочная формы обучения)

08.02.03 Производство неметаллических строительных изделий и конструкций (заочная форма обучения)

08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции

(очно-заочная форма обучения)

08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома (очно-заочная форма обучения)

22.02.06 Сварочное производство (заочная форма обучения)

Планируемые специальности:

08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования систем газоснабжения (очная форма обучения)

08.02.12 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог, аэродромов и городских путей сообщения

(очная форма обучения)

1. 22.02.06 Сварочное производство_______________________________________________________________

( шифр и название специальности ( профессии))
2.__________________________________________________________________________________________

( шифр и название специальности ( профессии))

Нуждаюсь в создании специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с ограниченными возможностями

здоровья:  нет -       √      да
О себе сообщаю:
Закончил (ла) в 2024 году МБОУ «Школа №2 города Ясиноватая»
                                                          (год окончания, наименование учебного заведения)
Образовательный
Уровень                                                                   √       основное общее образование, аттестат ХХ №12343567

                                                                 среднее общее образование, аттестат  ___________________

квалифицированный рабочий, диплом _____________________________

Индивидуальные достижения в обучении:  нет -          есть    √       (золотая/серебряная медаль, свидетельство/диплом с отличием)

Среднее профессиональное образование получаю впервые (подпись) Иванов
Среднее общее образование (для поступающих на базе основного общего образования) получаю впервые (подпись)

Иванов
Средний балл аттестата/свидетельства/диплома 4,6 Какой иностранный язык изучал(ла) английский
Балл по русскому языку       4 (хорошо)_______
Бал по профильному предмету______5 (отлично)
Основания для первоочередного зачисления: нет      √                           (____________________________________)
                                                                                                                                                         (документ, дающий право на первоочередное зачисление)
Нуждаюсь в предоставлении общежития: нет-    √   да -
      С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен/ на (подпись)     Иванов
         Даю согласие на оглашение результатов конкурсного отбора при наличии оснований для внеконкурсного поступления и на

обработку персональных данных. Ознакомлен (на) с тем, что предоставление мной недостоверных персональных данных о

льготах, полученном ранее образовании, является основанием для отчисления меня из состава обучающихся образовательной

организации.
«07» июля  2024 года
Иванов                                                       Подпись поступающего
_________________________________________           Подпись родителя, законного представителя

                                                       (для несовершеннолетних поступающих)